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Praca w turystyce sposobem na życie

Program  aktywizacji  zawodowej  osób  zagrożonych  wykluczeniem  społecznymBENEFICJENCI
PROJEKTU:Projekt  skierowany jest  do  osób  chcących  zdobyć  nowe kwalifikacje  w dziedzinie
turystyki,  a  w  szczególności:•     osób  długotrwale  bezrobotnych,  zamieszkałych  na  terenie
województwa  lubelskiego•     osób  niezatrudnionych,  korzystających  ze  świadczeń  pomocy
społecznej, zamieszkałych na terenie województwa lubelskiego•    osób nieaktywnych zawodowo z
uwagi  na  opiekę  nad  dzieckiem  lub  osobą  zależną,  zamieszkałych  na  terenie  województwa
lubelskiego.Szczególnie uprzywilejowaną grupą osób są osoby po 45 roku życia, zaliczające się
jednej  z  powyższych  grup.  DZIAŁANIA:  W  ramach  projektu  każdy  uczestnik  objęty  będzie
bezpłatnie:1.  Indywidualnym  doradztwem  psychologiczno  –  motywującym  (4  godziny).
Indywidualne spotkania z psychologiem w celu mocnego zmotywowania uczestników do zmiany
kwalifikacji i podjęcia pracy w turystyce, a także podniesienia samooceny i wiary we własne siły.

 2.  Szkoleniami:•     Animator  turystyczny  (60  godzin)  –  sesja  poglądowa w Zwierzyńcu•  
 Marketing turystyczny (40 godzin) – sesja poglądowa w Kazimierzu Dolnym•    Dotacje z zakresu
turystyki (80 godzin) – sesja poglądowa w NałęczowieKażde z powyższych ze szkoleń składać się
będzie z sesji stacjonarnej w Lublinie, oraz sesji poglądowej w jednym z atrakcyjnych turystycznie
miejscowości  województwa  lubelskiego.•     Praca  z  klientem  (64  godziny)3.  Coachingiem
zawodowym (21 godzin – jedno spotkanie na miesiąc). Celem coachingu jest identyfikacja słabych i
mocnych  stron  uczestników  projektu,  zapoznanie  z  aktualnym  rynkiem  pracy,  pomoc  w
opracowaniu CV i Listu Motywacyjnego oraz rozwijanie umiejętności i kompetencji społecznych,
niezbędnych  na  rynku  pracy.4.  Stażami  wraz  ze  stypendiami  stażowymi  (3  miesiące).  Staże
odbywać  się  będą  w instytucjach  z  branży  turystycznej.  REKRUTACJA:Rekrutacja  do  II  tury
projektu rozpoczęła się w dniu 1 kwietnia 2011 roku i trwać będzie do 30 czerwca 2011 roku.
Formularz zgłoszeniowy wraz z kompletem dokumentów w oryginale należy przesłać pocztą lub
dostarczyć  osobiście  do  Biura  Projektu.  Formularz  zgłoszeniowy  dostępny  jest  na  stronie
www.oic.lublin.pl oraz w Biurze Projektu. Ilość miejsc jest ograniczona. Osoby, które nie zostały
zakwalifikowane,  a  spełniały  warunki  uczestnictwa,  zostaną  umieszczone  na  liście
rezerwowej.KONTAKTPolska  Fundacja  OśrodkówWspomagania  Rozwoju  Gospodarczego  "OIC
Poland"          ul. Gospodarcza 2620-213 Lublintel. : 0 81 710 46 42fax.: 0 81 746 13 24e-mail:
kamila.pekala@oic.lublin.plmiroslaw.kloc@oic.lublin.pl
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